
Internazionali Supermoto Rd 2 SM4 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 231 SCIARRETTA A. 52.386
Migliore

1 59.805 + 07.419 09:37:27.575

2 56.709 + 04.323 09:38:24.284

3 55.266 + 02.880 09:39:19.550

4 55.756 + 03.370 09:40:15.306

5 54.231 + 01.845 09:41:09.537

6 53.684 + 01.298 09:42:03.221

7 53.571 + 01.185 09:42:56.792

8 53.866 + 01.480 09:43:50.658

9 53.066 + 00.680 09:44:43.724

10 52.995 + 00.609 09:45:36.719

11 52.632 + 00.246 09:46:29.351

12 52.749 + 00.363 09:47:22.100

13 52.584 + 00.198 09:48:14.684

14 52.386 --------- 09:49:07.070

15 52.871 + 00.485 09:49:59.941

 Po. 2 - # 69 VANDI K. + 00.680
Diff. Primo

1 56.985 + 03.919 09:37:53.620

2 54.716 + 01.650 09:38:48.336

3 56.015 + 02.949 09:39:44.351

4 54.199 + 01.133 09:40:38.550

5 2:47.183 + 1:54.117 09:43:25.733

6 53.749 + 00.683 09:44:19.482

7 56.720 + 03.654 09:45:16.202

8 56.154 + 03.088 09:46:12.356

9 53.066 --------- 09:47:05.422

10 3:38.421 + 2:45.355 09:50:43.843

 Po. 3 - # 52 MALONE M. + 00.739
Diff. Primo

1 56.074 + 02.949 09:39:02.389

2 55.453 + 02.328 09:39:57.842

3 54.111 + 00.986 09:40:51.953

4 2:36.662 + 1:43.537 09:43:28.615

5 53.547 + 00.422 09:44:22.162

6 53.252 + 00.127 09:45:15.414

7 53.125 --------- 09:46:08.539

8 57.821 + 04.696 09:47:06.360

9 58.182 + 05.057 09:48:04.542

10 53.181 + 00.056 09:48:57.723

11 55.318 + 02.193 09:49:53.041

12 53.235 + 00.110 09:50:46.276

 Po. 4 - # 70 ESPOSITO E. + 00.980
Diff. Primo

1 55.220 + 01.854 09:39:35.906

2 57.006 + 03.640 09:40:32.912

3 54.221 + 00.855 09:41:27.133

4 53.829 + 00.463 09:42:20.962

5 53.879 + 00.513 09:43:14.841

6 53.734 + 00.368 09:44:08.575

7 2:39.078 + 1:45.712 09:46:47.653

8 54.023 + 00.657 09:47:41.676

9 53.366 --------- 09:48:35.042

10 53.453 + 00.087 09:49:28.495

11 53.489 + 00.123 09:50:21.984

 Po. 5 - # 22 CUCCU M. + 01.354
Diff. Primo

1 2:58.278 + 2:04.538 09:40:07.159

2 55.177 + 01.437 09:41:02.336

3 54.482 + 00.742 09:41:56.818

4 54.526 + 00.786 09:42:51.344

5 54.603 + 00.863 09:43:45.947

6 1:05.883 + 12.143 09:44:51.830

7 54.151 + 00.411 09:45:45.981

8 53.833 + 00.093 09:46:39.814

9 58.142 + 04.402 09:47:37.956

10 53.740 --------- 09:48:31.696

 Po. 6 - # 15 BASTIANELLI M. + 01.416
Diff. Primo

1 58.994 + 05.192 09:38:09.596

2 2:47.263 + 1:53.461 09:40:56.859

3 55.548 + 01.746 09:41:52.407

4 55.317 + 01.515 09:42:47.724

5 54.823 + 01.021 09:43:42.547

6 54.495 + 00.693 09:44:37.042

7 54.148 + 00.346 09:45:31.190

8 53.957 + 00.155 09:46:25.147

9 1:01.224 + 07.422 09:47:26.371

10 54.331 + 00.529 09:48:20.702

11 53.928 + 00.126 09:49:14.630

12 53.802 --------- 09:50:08.432

 Po. 7 - # 5 ARDUINI I. + 01.434
Diff. Primo

1 59.705 + 05.885 09:37:22.796

2 56.534 + 02.714 09:38:19.330

3 2:37.610 + 1:43.790 09:40:56.940

4 1:02.269 + 08.449 09:41:59.209

5 54.795 + 00.975 09:42:54.004

6 1:02.699 + 08.879 09:43:56.703

7 53.820 --------- 09:44:50.523

8 1:13.788 + 19.968 09:46:04.311

9 54.076 + 00.256 09:46:58.387

10 3:31.290 + 2:37.470 09:50:29.677

 Po. 8 - # 36 NAVARRIA A. + 01.725
Diff. Primo

1 59.355 + 05.244 09:37:03.744

2 57.895 + 03.784 09:38:01.639

3 56.740 + 02.629 09:38:58.379

4 56.615 + 02.504 09:39:54.994

5 55.616 + 01.505 09:40:50.610

6 57.227 + 03.116 09:41:47.837

7 54.921 + 00.810 09:42:42.758

8 54.642 + 00.531 09:43:37.400

9 1:01.152 + 07.041 09:44:38.552

10 54.347 + 00.236 09:45:32.899

11 57.991 + 03.880 09:46:30.890

12 54.111 --------- 09:47:25.001

13 3:02.024 + 2:07.913 09:50:27.025

 Po. 9 - # 173 CILLA G. + 01.752
Diff. Primo

1 1:04.176 + 10.038 09:38:49.437

2 58.287 + 04.149 09:39:47.724

3 57.596 + 03.458 09:40:45.320

4 2:38.268 + 1:44.130 09:43:23.588

5 56.628 + 02.490 09:44:20.216

6 55.691 + 01.553 09:45:15.907

7 54.197 + 00.059 09:46:10.104

8 54.297 + 00.159 09:47:04.401

9 1:01.474 + 07.336 09:48:05.875

10 54.138 --------- 09:49:00.013

11 1:03.357 + 09.219 09:50:03.370

 Po. 10 - # 119 COSTANTINO A.+ 01.767
Diff. Primo

1 58.215 + 04.062 09:37:59.074

2 55.734 + 01.581 09:38:54.808

3 56.680 + 02.527 09:39:51.488

4 55.310 + 01.157 09:40:46.798

5 54.596 + 00.443 09:41:41.394

6 3:12.895 + 2:18.742 09:44:54.289

7 54.303 + 00.150 09:45:48.592

8 56.777 + 02.624 09:46:45.369

9 54.153 --------- 09:47:39.522

 Po. 11 - # 223 BORGOGNO R. + 02.702
Diff. Primo

1 58.374 + 03.286 09:37:50.928

2 57.120 + 02.032 09:38:48.048

3 56.886 + 01.798 09:39:44.934

4 2:54.722 + 1:59.634 09:42:39.656

5 55.317 + 00.229 09:43:34.973

6 55.133 + 00.045 09:44:30.106

7 55.125 + 00.037 09:45:25.231

8 55.709 + 00.621 09:46:20.940

9 1:02.891 + 07.803 09:47:23.831

10 57.556 + 02.468 09:48:21.387

11 1:00.419 + 05.331 09:49:21.806

12 55.088 --------- 09:50:16.894

Fastest lap: 52.386 
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Internazionali Supermoto Rd 2 SM4 - Prove Ufficiali

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno
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Ordinato per posizione

 Po. 12 - # 41 GIACOBBE M. + 02.818
Diff. Primo

1 1:00.673 + 05.469 09:38:35.467

2 57.474 + 02.270 09:39:32.941

3 56.638 + 01.434 09:40:29.579

4 58.393 + 03.189 09:41:27.972

5 56.729 + 01.525 09:42:24.701

6 55.807 + 00.603 09:43:20.508

7 55.545 + 00.341 09:44:16.053

8 55.760 + 00.556 09:45:11.813

9 1:01.169 + 05.965 09:46:12.982

10 55.204 --------- 09:47:08.186

11 59.349 + 04.145 09:48:07.535

12 55.375 + 00.171 09:49:02.910

13 1:02.550 + 07.346 09:50:05.460

 Po. 13 - # 55 CONTE P. + 02.896
Diff. Primo

1 1:00.794 + 05.512 09:38:00.837

2 57.272 + 01.990 09:38:58.109

3 58.479 + 03.197 09:39:56.588

4 56.983 + 01.701 09:40:53.571

5 55.282 --------- 09:41:48.853

6 58.812 + 03.530 09:42:47.665

7 1:02.636 + 07.354 09:43:50.301

 Po. 14 - # 34 DI FRANCESCO M.+ 03.124
Diff. Primo

1 1:01.683 + 06.173 09:37:34.991

2 59.783 + 04.273 09:38:34.774

3 57.907 + 02.397 09:39:32.681

4 3:16.085 + 2:20.575 09:42:48.766

5 57.005 + 01.495 09:43:45.771

6 56.166 + 00.656 09:44:41.937

7 55.523 + 00.013 09:45:37.460

8 55.510 --------- 09:46:32.970

9 3:04.539 + 2:09.029 09:49:37.509

10 56.482 + 00.972 09:50:33.991

 Po. 15 - # 18 GENTILI G. + 03.540
Diff. Primo

1 1:01.091 + 05.165 09:37:04.527

2 1:00.193 + 04.267 09:38:04.720

3 59.303 + 03.377 09:39:04.023

4 58.644 + 02.718 09:40:02.667

5 3:01.625 + 2:05.699 09:43:04.292

6 56.558 + 00.632 09:44:00.850

7 56.480 + 00.554 09:44:57.330

8 56.616 + 00.690 09:45:53.946

9 3:03.686 + 2:07.760 09:48:57.632

10 55.926 --------- 09:49:53.558

 Po. 16 - # 300 DE NICOLA M. + 03.602
Diff. Primo

1 59.146 + 03.158 09:37:49.435

2 57.876 + 01.888 09:38:47.311

3 1:02.006 + 06.018 09:39:49.317

4 3:04.512 + 2:08.524 09:42:53.829

5 56.955 + 00.967 09:43:50.784

6 2:47.641 + 1:51.653 09:46:38.425

7 55.988 --------- 09:47:34.413

8 56.416 + 00.428 09:48:30.829

9 56.210 + 00.222 09:49:27.039

 Po. 17 - # 8 GALLONI G. + 03.623
Diff. Primo

1 59.632 + 03.623 09:40:22.384

2 59.205 + 03.196 09:41:21.589

3 1:00.767 + 04.758 09:42:22.356

4 56.390 + 00.381 09:43:18.746

5 3:42.337 + 2:46.328 09:47:01.083

6 56.683 + 00.674 09:47:57.766

7 56.009 --------- 09:48:53.775

8 1:08.619 + 12.610 09:50:02.394

 Po. 18 - # 100 SCIORSCI A. + 04.013
Diff. Primo

1 57.617 + 01.218 09:39:01.758

2 56.854 + 00.455 09:39:58.612

3 56.399 --------- 09:40:55.011

4 59.493 + 03.094 09:41:54.504

 Po. 19 - # 105 MELE A. + 04.272
Diff. Primo

1 1:00.491 + 03.833 09:37:21.192

2 58.827 + 02.169 09:38:20.019

3 57.526 + 00.868 09:39:17.545

4 58.158 + 01.500 09:40:15.703

5 57.453 + 00.795 09:41:13.156

6 58.904 + 02.246 09:42:12.060

7 57.051 + 00.393 09:43:09.111

8 56.658 --------- 09:44:05.769

9 2:52.991 + 1:56.333 09:46:58.760

10 1:01.300 + 04.642 09:48:00.060

11 58.666 + 02.008 09:48:58.726

Fastest lap: 52.386 
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